PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 11/06/2024(27) 3321-8600

1 agazeta.com.br/publicidade-legal

MULTIGLIA ESPACO CLINICO
E EDUCACIONAL LTDA

CNPJ 32.928.770/0001-95
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO DE SÓCIOS

Eu, Simone Rocha Baihense da Silva, convoco os quotistas da socie-
dade limitada  denominada acima, na forma do art. 1.152, §3º,
da Lei 10.406/02, a se reunirem às  17:30h do dia 21/06/2024,
na sede social, à Av Henrique Moscoso, nº 1680, Vila  Velha/ES,
para deliberar sobre a seguinte ordem do dia: 1. Administração
da sociedade;  2. Remuneração dos administradores; 3. Alteração
do contrato social;   Vila Velha/ES, 11/06/2024.   Simone Rocha
Baihense da Silva (Sócia Administradora).

RUAM CARLOS CHAVES GOTARDO
AVISO DE EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO Nº 003/2024

ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS, OCIOSOS E
SUCATEADOS - SEGER/ES

Ruam Carlos Chaves Gotardo, Leiloeiro Público Oficial, JUCEES
sob o nº84, devidamente autorizado pela SEGER/ES, faz saber, a
quem possa interessar que venderá em Leilão Público oficial (exclu-
sivamente online), no dia 22/06/2024 (sábado) ás 09h,
por meio do site: www.serranaleiloes.com.br, 93 Lotes,
Descrição completa, imagens, localização dos lotes e o Edital
na íntegra, assim como maiores informações, podem ser
obtidos no site: https//:www.serranaleiloes.com.br.

PREFEITURA DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM/ES

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura de Cachoeiro de Itapemirim/ES, através da Equipe
de Pregão, torna pública a realização do Pregão Eletrônico nº
017/2024 – Objeto:  Contratação de Empresa Especializada para
Prestação de Serviços Elétricos, com suporte logístico e operacional
por meio de locação, montagem e desmontagem e operação de
equipamentos elétricos, visando a realização da Festa de Cachoeiro
2024.
Início do acolhimento das propostas 11/06/2024 às 13h.
Limite para recebimento de propostas dia 25/06/2024 às
08h59min.
Abertura da Sessão de disputa dia 25/06/2024 às 09h.
Edital disponível nos sites https://www.portaldecompraspublicas.
com.br e cachoeiro.es.gov.br/licitacao.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 10/06/2024
Lais Cristina Gaspas Corrêa

Pregoeira Oficial

CONDOMÍNIO IDEAL ROSSI VILA
DE ITACARÉ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2024
Serra/ES, 10 de junho de 2024.   EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEM-
BLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA   A síndica do Condomínio Ideal
Rossi Vila de Itacaré, situado a Avenida Desembargador Antônio
José Miguel Feu Rosa, n°665, Praia da Baleia, Serra/ES, convoca a
todos os condôminos a participarem da Assembleia Geral Extraor-
dinária a ser realizada em 19/06/2024 (quarta-feira), às 19:00 em
primeira convocação com a presença de 2/3 dos condôminos, e às
19:30 em segunda convocação com qualquer número de presentes,
no salão de festa, com término previsto para as 21:30, para deli-
berar sobre os seguintes assuntos:
1)ESCLARCIMENTOS E INFORMAÇÕES QUANTO A TRANSIÇÃO DA
GESTÃO;
2)PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA 2024/2025;
3)RESCISÃO DE CONTRATO OU NÃO DA EMPRESA FORNECEDORA
DE GÁS;
4)ASSUNTOS GERAIS.  •É lícito aos senhores condôminos se
fazerem representar na Assembleia ora convocada por procura-
dores, munidos com procurações específica, com reconhecimento
de firma de quem dá os poderes, ou assinada digitalmente por
meio de certificado digital ou conta gov.br, desde que enviada
por e-mail (itacareadm@gmail.com) um dia antes da assembleia,
para validação da assinatura digital.  •Os condôminos em atraso
nos pagamentos de suas taxas condominiais não poderão votar e
ser votados nas deliberações.  •A ausência dos senhores condô-
minos não os desobriga de aceitarem como tácita concordância aos
assuntos que forem tratados e deliberados;

 _____________
Síndica

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
(RETIFICAÇÃO)

O Sindicato dos Trabalhadores em Água, Esgoto e Meio Ambiente
do Estado do Espírito Santo – SINDAEMA-ES -, neste ato repre-
sentado por seu diretor presidente Fábio Giori Smarçaro, no uso
de suas atribuições legais e estatutárias, convoca todos os empre-
gados da Tubomills Construção e Montagem, para Assembleia
Geral Extraordinária, Presencial e/ou Virtual, a ser realizada
nos dias, locais e horários, abaixo relacionados, para deliberarem
sobre as seguintes ordens do dia:
Tubomills Construção e Montagem:
DATA:  LOCAL:     HORÁRIO
14/06/2024    Vila Velha (AEC)                          07h30min
14/06/2024    Cariacica        16h00min
17/06/2024    Guarapari   07h30min
17/06/2024    Castelo          16h00min
Assembleia Geral Extraordinária
1 – Apreciação da Proposta Negocial referente ao ACT 2024/2025;
2 – Aprovação da Contribuição Assistencial Negocial;
3 – Outros assuntos e informes que surgirem.
Retificação do Edital publicado no caderno classifácil do Jornal A
tribuna do dia 30/05/2024.
Vitória - ES, 10 de junho de 2024.

Fábio Giori Smarçaro - Presidente do SINDAEMA-ES
Carta Sindical nº 115669/63

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SETOR DE LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001236/2024

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que fará Licitação
na modalidade Pregão, na forma Eletrônica, tipo Menor Preço
por item, regido pela Lei nº 14.133/2021, Decreto Municipal nº
183/2023 e demais legislações aplicáveis, no dia 24/06/2024,
às 09h00min, objetivando registro de preços para aquisição de
materiais esportivos, para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Esportes, Lazer e Juventude, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. O
edital encontra-se disponível no endereço eletrônico da Prefeitura
Municipal de Fundão/ES (www.fundao.es.gov.br) e na plataforma
BLL (http://bll.org.br).
ID CIDADES: 2024.026E0600015.02.0001.
Fundão/ES, 10 de junho de 2024.

BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Agente de Contratação - Pregoeira